D how ity p łaco n o , dn ia 2 3 L is to p a d a , za w iad ro od rs . 3
k . 11 % do rs . 3 k. 16 /6; za g a rn : od rs : 1 k. 1 % do rs: 1 k. 3.

W D ru k a rn i K u r je ra W a r s z a w s k ie g o .- Z a pozw olen iem C e n zu ry R ządow ej.

D D D A T E H .

DODATEK d o KER JERA WARSZAWSKIEGO Nr 261.
Wtorek. — Dnia 12 (24) Listopada. — Rok 1868.

Przyjechali «lo Uomzawyi
G astm an Ja n oby w: z Częstochowa n r I363a; Gośmewski

Teofil b. u rzędn ik z Łom ży n r 1425; Laszkowski Tom: oby:
z Łowicza n r 1481; Hr: Potocki Stefan oby: z Petersburga.

Wyjechali w. Warczawyi
H r: Je z ie rsk i K arol oby: do M ińska; L e m a ń s k i W ik: oby: